PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Десятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля  2019 года                                                                                            № 267
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Новооскольского городского округа от 28 декабря
2018 года № 171

В соответствии с решением Совета депутатов от 21 марта 2019 года № 235 «Об избрании председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа», Регламентом Совета депутатов Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского городского округа   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 171  «О порядке выплаты премии главе администрации Новооскольского городского округа по итогам исполнения местного бюджета и программ (планов) комплексного социально – экономического развития городского округа»  следующие изменения:

1.1.  Перечень показателей результативности профессиональной служебной деятельности для выплаты премии главе администрации Новооскольского городского округа, утвержденный подпунктом 1.2 пункта 1 решения,  изложить в следующей редакции  (прилагается).

1.3. Состав комиссии по подведению итогов профессиональной служебной деятельности главы администрации Новооскольского городского округа, утвержденный подпунктом 1.3. пункта 1 решения, изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	А.И. Попова

ПЕРЕЧЕНЬ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
результативности профессиональной служебной деятельности

главы администрации Новооскольского  городского округа
для выплаты премии

	№

пп
	Наименование показателей
	Ответственный

за подготовку информации
	Характеристика показателей

	1.
	Исполнение бюджета (доходной и расходной части)
	Управление финансов и бюджетной политики
	до 30 %

	2.
	Выполнение программ капитального строительства и капитального ремонта (дороги, школы, детские сады, Дома культуры, клубы, ФАПы, водопроводы, газопроводы, жилье, храмы)
	Отдел капитального строительства
	до 30 %

	3.
	Реализация на территории городского округа  областных и федеральных программ, в том числе приоритетных национальных проектов
	Информационно – аналитический отдел

	до 30 %

	4.
	Состояние общественного порядка, противопожарной безопасности
	Управление  по взаимодействию с правоохранительными и контрольно – надзорными органами
	до 30 %

	5.
	Состояние социально-политической обстановки в городском округе (уровень заработной платы, уровень безработицы, работа со СМИ)
	Управление экономического развития и предпринимательства.
Отдел трудовых отношений и мониторинга показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления.
Информационно – аналитический отдел.
	до 25 %

	6.
	Использование земельных ресурсов
	Управление сельского хозяйства и природопользования.
Управление имущественных и земельных отношений.
	до 30 %

	7.
	Занятость молодежи в Домах культуры, клубах и спортивных кружках
	Управление культуры.
Управление физической культуры, спорта и молодежной политики.
	до 25%

	И т о г о :
	до 200 %

СОСТАВ КОМИССИИ
по подведению итогов профессиональной служебной деятельности

главы администрации Новооскольского городского округа
	Попова

Александра Ивановна
	-
	председатель Совета депутатов Новооскольского городского округа, председатель комиссии

	Чернов

Александр Николаевич
	-
	заместитель председателя Совета депутатов Новооскольского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александров

Анатолий Владимирович
	-
	председатель Общественного Совета при администрации Новооскольского городского округа

	Дубова

Людмила Александровна
	-
	заведующий  Отделом заготовки крови и её компонентов № 2 (г. Новый Оскол) – врач – трансфузиолог ОГБУЗ «Центр крови Белгородской области»

	Некрасова

Марина Архиповна
	-
	председатель Новооскольской районной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, председатель координационного Совета отраслевых профсоюзов

Утвержден

решением Совета депутатов

Новооскольского городского округа

от 23 апреля 2019  года № 267

Утвержден

решением Совета депутатов

Новооскольского городского округа

от 23 апреля 2019  года № 267